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CRONOGRAMA 1° SEMESTRE

Disciplina

Professor/a

Datas

Educacdo, Epistemologia e
Contemporaneidade

Professora Dra. Juliana Muller

Tercas-Feiras
25/02
11/03
18/03
25/03
01/04
08/04

Fundamentos e Dimensdes
da Gestao Escolar

Professora Dra. Vera Regina
Lucio

Sextas-Feiras
28/02
07/03
14/03
21/03
28/03
04/04

Organizacao do Trabalho
Pedagodgico pela Equipe de
Gestdao Ampliada

Professora Dra. Francini Scheid
Martins

Tercas-Feiras
15/04
22/04
29/04
06/05
13/05
20/05

Producéo do Artigo
Cientifico

Professora Dra. Wanderléa
Pereira Damasio Mauricio

Sextas-Feiras
11/04
25/04
02/05
09/05
16/05
23/05

Inclusado e Diversidade nos
Processos Educativos

Professora Dra. Juliane Di Paula
Queiroz Odinino

Tercas-Feiras
27/05
03/06
10/06
17/06
24/06
01/07

Politicas Puablicas em
Educacao Escolar

Professora Dr. Jair Joaquim
Pereira

Quartas-Feiras
21/05
28/05
04/06
11/06
18/06
25/06




