

**NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO  
PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO ESCOLAR 2025**

**CRONOGRAMA 1º SEMESTRE**

Disciplina	Professor/a	Datas
<b>Educação, Epistemologia e Contemporaneidade</b>	<b>Professora Dra. Juliana Muller</b>	<b>Terças-Feiras</b> 25/02 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04
<b>Fundamentos e Dimensões da Gestão Escolar</b>	<b>Professora Dra. Vera Regina Lúcio</b>	<b>Sextas-Feiras</b> 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04
<b>Organização do Trabalho Pedagógico pela Equipe de Gestão Ampliada</b>	<b>Professora Dra. Francini Scheid Martins</b>	<b>Terças-Feiras</b> 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05
<b>Produção do Artigo Científico</b>	<b>Professora Dra. Wanderléa Pereira Damásio Maurício</b>	<b>Sextas-Feiras</b> 11/04 25/04 02/05 09/05 16/05 23/05
<b>Inclusão e Diversidade nos Processos Educativos</b>	<b>Professora Dra. Juliane Di Paula Queiroz Odinino</b>	<b>Terças-Feiras</b> 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 01/07
<b>Políticas Públicas em Educação Escolar</b>	<b>Professora Dr. Jair Joaquim Pereira</b>	<b>Quartas-Feiras</b> 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06